
BOJA núm. 197Página núm. 22.328 Sevilla, 7 de octubre 2004

Cádiz, 22 de septiembre de 2004.- El Delegado, Daniel
Vázquez Salas.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Almería,
por el que se notifica al interesado el acto administrativo
que se relaciona.

Por el presente anuncio, la Delegación Provincial de la
Consejería de Obras Públicas y Transportes en Almería notifica
a los interesados que a continuación se relacionan aquellas
notificaciones que han resultado infructuosas en el domicilio,
correspondientes a:

Resolución en los expedientes sancionadores y de res-
titución de la realidad alterada: SA Y RE-44/03 y 22/03.

Trámite de audiencia en los expedientes sancionadores
y de restitución de la realidad alterada: SA Y RE-72/04 y
42/04.

Apertura de plazos en el expediente de recurso de alzada
RA-22/04.

Asimismo, se señala el lugar en donde los interesados
disponen del expediente completo que, en virtud de la cautela
prevista en el artículo 61 de la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, no se publica en su integridad.

Expedientes Sancionadores y de Restitución (Resolución)

Expediente: SA Y RE-44/03.
Expedientado: Geoffrey Pilkington.
Fecha del acto: 23 de septiembre de 2004.

Expediente: SA Y RE-22/03.
Expedientado: Leech John Patrick.
Fecha del acto: 23 de septiembre de 2004.

Expedientes Sancionadores y de Restitución
(Trámite de Audiencia)

Expediente: SA Y RE-42/04.
Expedientado: D. David Younng.
Fecha del acto: 23 de septiembre de 2004.

Expediente: SA Y RE-72/04.
Expedientado: Inversiones Sierra Maestra, S.L.
Fecha del acto: 23 de septiembre de 2004.

Expediente de recurso de alzada (Apertura de plazos)

Expediente: RA-22/04.
Expedientado: Paul Greenwood Peers.
Fecha del acto: 23 de septiembre de 2004.

Durante el plazo de quince días, contados a partir del
día siguiente al de la publicación del presente anuncio en

el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para el caso de
los trámites de audiencia y la apertura de plazos los interesados
podrán comparecer en los expedientes, aportar cuantas ale-
gaciones, documentos o informaciones estimen convenientes
y, en su caso, proponer prueba, concretando los medios de
los que pretendan valerse; para las notificaciones de las Reso-
luciones los interesados cuentan con un plazo de un mes
en los mismos términos señalados arriba para interponer el
recurso de alzada contra dicho acto por conducto de esta Dele-
gación Provincial ante la Excma. Consejera de Obras Públicas
y Transportes, así como ejercer cualquier acción que corres-
ponda al momento procedimental en que se encuentre el expe-
diente. Lo que se hace público a efectos de lo dispuesto en
los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Almería, 23 de septiembre de 2004.- El Delegado, Luis
Caparrós Mirón.

CONSEJERIA DE EMPLEO

RESOLUCION de 21 de septiembre de 2004, de
la Dirección Provincial de Sevilla del Servicio Andaluz
de Empleo, sobre solicitantes de los Programas de
Creación de Empleo Estable de la Junta de Andalucía,
a los que no ha sido posible notificar un acto admi-
nistrativo.

Expediente: SE/EE/575/98.
Entidad: Esmesur, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/617/98.
Entidad: José Manuel Méndez Peñuelas.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/682/98.
Entidad: Obras y Servicios Brenes, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/901/98.
Entidad: Matadero del Sur, S.A.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/948/98.
Entidad: Construcciones y Reformas Cale, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/1049/98.
Entidad: Construcciones Electrónicas, CGC, S.A.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/1258/98.
Entidad: Moreno Silvera, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/1339/98.
Entidad: Horno Astigi, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/1360/98.
Entidad: José Antonio Rosa Giles.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/1587/98.
Entidad: Carrocerías Híspalis, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.



BOJA núm. 197Sevilla, 7 de octubre 2004 Página núm. 22.329

Expediente: SE/EE/2259/98.
Entidad: Ttes. Espec. Carrascosa e Hijos, S.L.
Contenido del acto: Resolución desistimiento.

Expediente: SE/EE/3070/98.
Entidad: Inmobiliaria Zuha, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/3399/98.
Entidad: Ecogerena, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/4515/98.
Entidad: Emilio García Torres.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/4901/98.
Entidad: La Planchadora, S.L.
Contenido del acto: Resolución desistimiento.

Expediente: SE/EE/4945/98.
Entidad: Guadalprado, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/4949/98.
Entidad: Reg. Sevilla, S.L.
Contenido del acto: Resolución desistimiento.

Expediente: SE/EE/4951/98.
Entidad: Francisco Javier Berrocal Parreño.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/EE/4952/98.
Entidad: Sevilla Ingenieros, S.L.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/EE/5404/98.
Entidad: Mamparas Antonio de la Mano, S.L.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/EE/5185/00.
Entidad: Duocum Serv. de Telecom, S.L.
Contenido del acto: Resolución inicio reintegro.

Expediente: SE/EE/353/02.
Entidad: Organización de ED. COM, S.L.U.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/441/02.
Entidad: Sánchez Gómez, Francisco.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/PME/823/04.
Entidad: Construcciones y Reformas del 47, S.L.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/PME/970/04.
Entidad: Gestión de Fincas Trevi, S.L.
Contenido del acto: Resolución archivo.

Expediente: SE/PME/1006/04.
Entidad: Valle de San Juan Palencia, S.L.
Contenido del acto: Resolución recursos.

Expediente: SE/PME/1035/04.
Entidad: Carlos Sánchez Reyes.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/PME/1042/04.
Entidad: Cortijo La Marquesa, S.A.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/PME/1047/04.
Entidad: Hijos de Pedro León, S.C.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/PME/1140/04.
Entidad: Andaluza de Fertilizantes Especiales, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/PME/1654/04.
Entidad: Estudio Triana Sur, S.L.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/PME/1718/04.
Entidad: Juan Vela González.
Contenido del acto: Resolución denegatoria.

Expediente: SE/EE/2118/01.
Entidad: Tecnographic, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/EE/2249/01.
Entidad: Holz Artesanos del Mueble, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/EE/2272/01.
Entidad: Carton XXI, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/EE/2403/01.
Entidad: Electrindel, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/EE/2434/01.
Entidad: Musical Ortiz, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/EE/2546/01.
Entidad: Comunicaciones Globales Telefónicas, S.L.
Contenido del acto: Resolución favorable.

Expediente: SE/IGS/129/04.
Entidad: Asoc. para las Relac. Humanas y de Integr. Social
«ARHIS».
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/PCD/10/04.
Entidad: Horcos 2003, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/PCD/67/03.
Entidad: Luzmalen, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/PCD/104/03.
Entidad: Luzmalen, S.L.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación para
la tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Sevilla, 21 de septiembre de 2004.- El Director, Antonio
Rivas Sánchez.



BOJA núm. 197Página núm. 22.330 Sevilla, 7 de octubre 2004

CONSEJERIA DE SALUD

ANUNCIO de la Secretaría General Técnica, por
el que se notifica Acuerdo de Inicio de procedimiento
para la revocación de la autorización como Laboratorio
de Salud Pública.

Intentada la notificación en el domicilio indicado sin que
se haya podido realizar y a fin de dar cumplimiento a lo previsto
en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifica
Acuerdo de Inicio de procedimiento para la revocación de la
autorización como Laboratorio de Salud Pública de la Ilma.
Sra. Directora General de Salud Pública y Participación de
esta Consejería, de fecha 21 de junio de 2004; haciéndoles
constar que para el conocimiento íntegro de la misma, podrá
comparecer en los Servicios Centrales de este Organismo, sitos
en Avda. de la Innovación, s/n, Edificio Arena-I, de Sevilla:

Interesado: Laboratorio Carlos Ramírez Gaya.
Expediente: 161/03.
Acto notificado: Acuerdo de Inicio de procedimiento para la
revocación como Laboratorio de Salud Pública.
Fecha: 21 de junio de 2004.
Plazo para formular alegaciones: 15 días.

Sevilla, 21 de septiembre de 2004.- La Secretaria General
Técnica, M.ª José Gualda Romero.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Málaga,
sobre notificación de emplazamiento en el recurso con-
tencioso-administrativo núm. 30/04.

El Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Tres,
de Málaga, ha requerido a esta Delegación Provincial el empla-
zamiento personal a cuantos aparezcan como interesados en
el expediente correspondiente al Procedimiento Abreviado
número 30/04, seguido ante dicho Juzgado a instancias de
doña Isabel María Santana Frías contra el listado definitivo
en la Bolsa de Trabajo de la categoría de Auxiliares de Enfer-
mería de 9 de septiembre de 2003.

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en
los artículos 47.1, 48.4 y 49.1 de la Ley 29/98, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,

R E S U E L V O

Primero. Anunciar la interposición del recurso contencio-
so-administrativo núm. 30/04.

Segundo. Emplazar a los terceros interesados para que
puedan comparecer y personarse como demandados en dicho
proceso en el plazo de nueve días, contados a partir del día
siguiente a la publicación de la presente resolución, de acuerdo
con las prescripciones de los arts. 23 y 50 de la Ley 29/98,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencio-
so-Administrativa.

Contra la presente Resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, cabe interponer potestativamente recurso adminis-
trativo de reposición ante el órgano autor de la misma en
el plazo de un mes o bien directamente recurso contencio-
so-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de Málaga en el plazo de dos meses, a contar en
ambos casos desde su publicación, sin perjuicio de que por

los interesados pueda interponerse cualquier otro que estimen
procedente.

Málaga, 3 de septiembre de 2004.- La Delegada, M.ª
Antigua Escalera Urkiaga.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Málaga,
sobre notificación de emplazamiento en el recurso
contencioso-administrativo núm. 28/04.

El Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Tres
de Málaga, ha requerido a esta Delegación Provincial el empla-
zamiento personal a cuantos aparezcan como interesados en
el expediente correspondiente al Procedimiento Abreviado
número 28/04, seguido ante dicho Juzgado a instancias de
doña María del Mar Enciso García Oliveros en nombre y repre-
sentación de doña María José Delgado Lozano contra Reso-
lución de la Delegación de Salud de su solicitud de 4 de
noviembre de 2003, relativa a su puntuación en el listado
definitivo en la Bolsa de Trabajo de la categoría de Auxiliares
de Enfermería de 9 de septiembre de 2003.

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en
los artículos 47.1, 48.4 y 49.1 de la Ley 29/98, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,

R E S U E L V O

Primero. Anunciar la interposición del recurso contencioso-
administrativo núm. 28/04.

Segundo. Emplazar a los terceros interesados para que
puedan comparecer y personarse como demandados en dicho
proceso en el plazo de nueve días, contados a partir del día
siguiente a la publicación de la presente Resolución, de acuer-
do con las prescripciones de los arts. 23 y 50 de la Ley 29/98,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Contra la presente Resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, cabe interponer potestativamente recurso adminis-
trativo de reposición ante el órgano autor de la misma en
el plazo de un mes o bien directamente recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Adminis-
trativo de Málaga en el plazo de dos meses, a contar en ambos
casos desde su publicación, sin perjuicio de que por los inte-
resados pueda interponerse cualquier otro que estimen pro-
cedente.

Málaga, 3 de septiembre de 2004.- La Delegada,
M.ª Antigua Escalera Urkiaga.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Sevilla,
por el que se hace pública la Resolución recaída en
el expediente de apertura de Oficina de Farmacia ini-
ciado a instancia de doña Mercedes Martínez Cacace
(F-21/99).

A los efectos previstos en el art. 59.4 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, e intentada sin efecto la notificación
de la Resolución que tiene formulada esta Delegación Pro-
vincial en el expediente de apertura de Oficina de Farmacia
en Sevilla, al amparo del artículo 3.1.b) del Real Decreto
909/78, de 14 de abril, iniciado por el Ilustre COF de la
provincia de Sevilla a instancia de doña Mercedes Martínez
Cacace, y en el que es parte interesada doña María Angeles
Bretón Besnier, con domicilio último conocido en Sevilla, Avda.
de las Ciencias, núm. 49, se pone en su conocimiento que
con fecha 5 de julio de 2004 se acordó por el Delegado Pro-


